
日頃より、楢葉町行政各般につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、平成２１年度に一部道路改築工事を実施しました標記路線につきまして、今年度

下図の箇所において工事を実施することになりましたのでお知らせいたします。

工事期間中は何かとご不便、ご迷惑をおかけしますが、皆様のご協力をお願い致します。

１．工事名 町道狐久保線道路改築工事

２．施工業者 草野建設㈱

現場代理人　中村　敬雄

連絡先　　　０２４０－２５－３１２１

３．工事期間 ～

　尚、不明な点がございましたら、楢葉町建設課へお問い合わせ下さい。

町道狐久保線道路改築工事のお知らせ

記

令和元年6月下旬 令和2年3月下旬

楢葉町役場 

H21年度施工済 

工事施工箇所 

工事予定箇所 

町道狐久保線道路改築事業 


